
UCHWAŁA NR XXII/117/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie   zmiany Uchwały Nr XVII/96/2015 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia 2015r. w 
sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j.  Dz. U. z 
2015r., poz. 1515 z późn.zm./ w związku z art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1286 z późn. zm./ oraz 
art. 10 ust.1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii /t.j. Dz.U. z 2016, poz. 224 / Rada 
Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2016r. stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/96/2015 Rady 
Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016r.  
rozdz. VII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Za udział w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                         
w Obrazowie oraz prowadzeniu kontroli w placówkach handlowych i gastronomicznych przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 100,00 zł (sto złotych). Członkowi Komisji prowadzącemu obsługę 
administracyjną i kancelaryjną Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Obrazowie przysługuje dodatkowo wynagrodzenie   w wysokości 100,00 zł (sto złotych) miesięczne. 
Podstawą naliczania wynagrodzenia jest lista obecności.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 654F56D1-3517-4C42-B983-34CCDB2C7152. Uchwalony Strona 1




